
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12 січня 2021 року                              м. Біла Церква                                                № 11 

 

Про затвердження нового складу робочої групи для 

опрацювання документів, які подаються на комісію 

Київської обласної державної адміністрації з 

визначення даних про заробітну плату працівників 

за роботу в зоні відчуження в 1986-1990 роках 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 22 грудня 2020 року № 17556, відповідно до статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пункт 13 рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 25 липня 2017 року № 246 «Про оновлення складів 

колегіальних органів, до компетенції яких віднесено вирішення питань соціального захисту 

населення», у зв’язку зі зміною персонального складу осіб, що входять до складу робочої 

групи для опрацювання документів, які подаються на комісію Київської обласної державної 

адміністрації з визначення даних про заробітну плату працівників за роботу в зоні 

відчуження в 1986-1990 роках, з метою забезпечення її належної роботи, виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити новий склад робочої групи для опрацювання документів, які подаються 

на комісію Київської обласної державної адміністрації з визначення даних про заробітну 

плату працівників за роботу в зоні відчуження в 1986-1990 роках, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

від 12.01.2021 р.  № 11 

 

Склад робочої групи 

для опрацювання документів, які подаються на комісію Київської 

обласної державної адміністрації з визначення даних про заробітну плату  

працівників за роботу в зоні відчуження в 1986-1990 роках 

 

Новогребельська 

Інна Володимирівна 
 

-голова робочої групи, перший заступник міського голови; 
 

Антонюк 

Микола Анатолійович 
 

-заступник голови робочої групи, радник міського голови; 

Борисенко 

Світлана Миколаївна 

-секретар робочої групи, відповідальна особа з опрацювання 

документів, які подаються на комісію Київської обласної 

державної адміністрації з визначення даних про заробітну 

плату працівників за роботу в зоні відчуження в 1986-1990 

роках, начальник відділу нагляду та контролю управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради. 

 

Члени робочої групи: 

 

Будко 

Костянтин Володимирович  

- начальник відділу обслуговування громадян № 2 (сервісний 

центр) головного управління Пенсійного фонду України у 

Київській області  (за згодою); 

 

Грищенко 

Алла Миколаївна 
 

-завідуючий сектором праці та трудових відносин відділу з 

питань охорони праці управління економіки Білоцерківської 

міської ради; 
 

Романиця 

Михайло Миколайович 
 

-голова Білоцерківської громадської організації інвалідів-

ліквідаторів Чорнобиля (за згодою); 

 

Франчук 

Петро Анатолійович 
 

- начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення Білоцерківської міської ради; 
 

Фуголь 

Галина Петрівна 
 

-голова громадської організації «Рада жінок Чорнобиля» (за 

згодою). 
 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради        Анна ОЛІЙНИК 

 

 


